

PROTOKÓŁ NR LXII/2010
z Sesji Rady Miejskiej w Tarczynie
z dnia 29 września 2010 roku

W obradach udział wzięli: Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna, radni wg załączonej listy obecności

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Dębski otworzył LXII Sesję Rady, powitał zebranych, następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności i faktyczną ilością radnych na sali obecnych jest 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (załącznik nr 1 –lista obecności).

LXII Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Tarczyna (załącznik nr 2).

Radni obecni na Sesji nie wnieśli uwag, co do terminu i trybu zwołania Sesji.

Do pktu 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady poinformował, że w sytuacji Sesji zwołanej na wniosek Burmistrza tylko wnioskodawca (tzn. Burmistrz) może zgłosić zmianę porządku obrad.

Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna nie wniosła zmian do proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tarczynie
4. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powyższy porządek LXII Sesji.

Za przyjęciem porządku głosowało 14 radnych głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Do pktu 3.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tarczynie

Dorota Jakubowska z Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej zapoznała zebranych z uchwałą Rady Społecznej SPZOZ w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie SPZOZ

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwała Nr LXII/311/10 w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tarczynie została podjęta.

Do pktu 4.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarcynie zamknął LXII Sesję Rady .

Protokółowała

Zofia Kruppe